UBND TỈNH NINH THUẬN
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-QLCN        Ninh Thuận, ngày           tháng 6 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quyết định Quy

trình kỹ thuật tạm thời sản xuất 19

loại cây trồng trên địa bàn tỉnh Ninh

Thuận.

Kính gửi:

- UBND các huyện, thành phố;

- Các Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

Phát triển nông thôn;

- Các Trung tâm Khuyến nông; Dịch vụ

Giống cây trồng, vật nuôi, thủy sản.

Thực hiện Quyết định số 1445/QĐ-UBND ngày 27/7/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch phát triển ngành trồng trọt tỉnh Ninh Thuận

giai đoạn 2020-2025, tầm nhìn đến năm 2030; trong đó giao Sở Nông nghiệp và

PTNT xây dựng và ban hành các Quy trình kỹ thuật các loại cây trồng chủ lực

của tỉnh.

Theo đó, Sở Nông nghiệp và Phát tiển nông thôn đã tổ chức rà soát và xây

dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy trình kỹ thuật cho 19 cây trồng chủ lực

của tỉnh; đồng thời, gửi bản dự thảo đến quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham

gia đóng góp ý.

Văn bản góp ý của quý cơ quan, đơn vị (kể cả trường hợp thống nhất với

dự thảo) đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn trước ngày

17/6/2022, đồng thời, gửi file mềm theo địa chỉ email: phongkhcnnt@gmail.com

để Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tổng hợp, hoàn thiện dự thảo, đảm

bảo đúng quy định.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

 (Đính kèm dự thảo Quyết định)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng Kế hoạch- Tài chính;

- Phòng TCHC (để theo dõi);

- Lưu: VT, QLCN. NTKY

  GIÁM ĐỐC

Đặng Kim Cương

mailto:phongkhcnnt@gmail.com

		2022-06-07T08:20:01+0700

		2022-06-07T09:58:55+0700

		2022-06-07T09:59:18+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-07T10:00:55+0700